cÂunnn
t',lul'ttclpnL ot nNÁpoLls

REQUERIMENTO N.o

-

DE 1í DE AGoSTo DE 2025.
VereadoT pol icial Federal Suender

Requer encaminhamento de ofício à secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando o serviço de retirada de
entulho em rote vago sem cerca, rocarizado na
Rua 01, euadra 12, Lote 21, Conjunto
Habitacionar vira união, nesta cidade. (protocoro
Conecta n." 231026)

ExcelentÍssima Senhora Presidente da Câmara Munícipal de Anápotis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 186, inciso ldo Regimento lnterno, que seja encaminhado OÍício à Secretaria Municipal deobras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, soticitando o serviço de retirada deentulho em lote vago sem cerca, Iocatizado na Rua 01, euâdra 12, Lole 21,Coniunto Habitacional Vila União, nesta cidade. (Protocolo Conecta n." 281026)

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades dapopulação, tendo em vista que o acúmulo de detritos tem ocasionado o criadourode mosquitos-da-dengue, roedores e animais peçonhentos, resultando natransmissão de doenças e colocando em risco a saúde dos munícipes que residem
na localidade.

Palácio^de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolís/GO

CEP:25.119-339
anapolis.go.leg.br

t FEDERAT

NPHffi